[bookmark: sub_12]Приложение 2

к муниципальной программе 
«Противодействие коррупции
в Ленинском районе города Челябинска
на 2022-2024 годы»

Распределение
финансовых средств на повышение квалификации муниципальных служащих по вопросам противодействия коррупции (тыс. рублей)

	Код ГРБС
	Главный
распорядитель бюджетных средств
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	
	
	Количество 
муниципальных 
служащих (чел.)
	Сумма
(тыс. рублей)
	Количество
муниципальных 
служащих (чел.)
	Сумма
(тыс. рублей)
	Количество
муниципальных 
служащих (чел.)
	Сумма
(тыс. рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	559
	администрация Ленинского района города Челябинска
	3
	9,0
	2
	9,0
	2
	9,0

	759
	Совет депутатов Ленинского района города Челябинска
	2
	3,0
	2
	9,0
	2
	9,0

	
	Итого
	5
	12,0
	4
	18,0
	4
	18,0







	Заместитель главы Ленинского района 
	И. Ю. Тишина
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